Publicação: D.O.U em 09 de junho de 2025, Seção 2, Página 22.

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LUCIANO VILAS BOAS ESPIRIDIAO | Diretor

Data da Assinatura:
06 de junho de 2025 as 10:53 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Ponte Nova

PORTARIA Nº 3381/IFMG, DE 06 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS PONTE NOVA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15
de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho
de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria
IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de
2016, Seção 2, pág. 20 e o que consta no Processo nº 23718.000272/2025-95,

RESOLVE

Designar o servidor LUCAS PAZOLINI DIAS RODRIGUES, ocupante do
cargo de Professor  de Ensino Básico Técnico e Tecnológico,  SIAPE nº 1392667,
SIAPECAD nº 02317507, lotado no(a) Campus Ponte Nova, para exercer a função de
Chefe, FG - 02, do(a) Seção de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do
Campus Avançado Ponte Nova, UORG-174. Efeitos a partir de 09 de junho de 2025.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-3.381-de-6-de-junho-de-2025-634803514
https://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=5077&ano=2025&numero=3381&hash=34cbe13ae2cc22951c5468a68667b0c8